
 
 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Jelsa (“Službeni glasnik Općine Jelsa“ br: 5/13 i 8/13), 
Općinsko Vijeće Općine Jelsa na svojoj XXIII. sjednici, održanoj dana 20. prosinca 2016.g., 
donosi: 

 
O D L U K U 

o zamjeni nekretnina označene kao  č.zem.  1013/3, 1013/2, 831 i 832  k.o. Jelsa     
 

Članak 1. 
Prihvaća se zamjena nekretnina označene kao čest. zem. 1013/3, 1013/2,  831 i 832 sve k.o. Jelsa, 
za nekretninu u vlasništvu tvrtke Jelkom d.o.o., Vrboska, označene kao čest. zem. br. 838 k.o. 
Vrboska. 
 

Članak 2. 
Namjena nekretnine 838 k.o. Vrboska je da se građanima omogući rješavanje stambenog 
pitanja po uvjetima znatno povoljnijim od tržišnih, po programu POS-a. 
  

 Članak 3. 
Vrijednost zamjenjenih nekretnina približno je jednaka i određena je od strane sudskog 
vještaka za procjenu nekretnina FORB d.o.o.. Razlika će se regulirati posebnim ugovorom 
između Općine Jelsa i tvrtke Jelkom d.o.o. 

  
 Članak 4. 

 Sa vlasnicima nekretnina  sklopiti će se ugovor temeljem kojega će se provesti upis u zemljišne 
knjige suda u Starome Gradu. 

 
        Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u «Službenom glasniku Općine 
Jelsa». 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA JELSA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                  
 
KLASA: 406-01/16-01/5                 
URBROJ:2128/02-16-1                                                                       Predsjednik Općinskog  vijeća  
Jelsa, 20. prosinca 2016 
                         Jakša Marić                                         


